
Petra K. (GaladrielPeta) ID 85187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  - Balíčky s věcmi posílám obratem po připsání peněz na účet. Nejpozději do 3 dnů - už chodím do práce,není tolik času ...
  - Ceny za poštovné nejsou v ceně a účtuji je podle ceníku ČP.
  - Obyčejně posílám pouze na vaše riziko,když si o to napíšete- neručím pak za doručení balíčku.
  - Na dobírku věcičky nezasílám,protože je dobírka příliš drahá a nevyplatí se vám to..
  - Pokud se mne během 24 hod.od data zamluvení neozvete,nezašlete adresu nebo nepošlete peníze podle
domluvy,automaticky rezervaci ruším a dávám zpět do prodeje.
  - Prodávám věci nošené,a pokud má věcička nějaký kaz,vše popíšu.Proto nelze věcičku reklamovat..nejedná se o nové
zboží.Můžu však i něco přehlédnout,pak mě prosím kontaktujte.Určitě se domluvíme.Pokud se předem nedohodneme,věci
zpět neberu (špatně zvolená velikost a jiné).Velmi ráda věcičky přeměřím a zodpovím vaše dotazy.Domluvit se můžeme na
všem.Děkuji za pochopení.
  Přednost v prodeji mají registrovaní uživatelé.
  Dejte mně prosím vědět,zda balíček dorazil k vám v pořádku.
  Děkuji za váš zájem a věřím,že se ke mne budete rádi vracet.
 prodej pro dvočata má přednost před kusovým prodejem...díky za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

